
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Разработване на 
уебсайт, отговарящ на 
финансовия механизъм 
на Европейското 
икономическо 
пространство (ЕИП) на 
български и английски 
език, включително 
домейн и хостинг“

№ 
1017/15.05.
2015г.

2 619.60 
лв. с ДДС

„НИТ – Нови 
интернет 

технологии“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000001982 19.08.2015 19.08.2015 2619.6
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 34 27.08.2015 27.08.2015 2619.6
СУМА: 2619.6 2619.6


